

## 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

### BAHRİ ALP ORTAOKULU

#### EĞİTİM ORTAMINDA UYUŞTURUCU KULLANIMI VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE EYLEM PLANI

S.N	FAALİYETİN KONUSU	TARİH	FALİYETİ YÜRÜTECEK GÖREVLİLER	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KİŞİ VE KURULUŞLAR
1	Eğitim ortamlarında uyuşturucu kullanımı ve bağımlılık ile mücadele okul komisyonunun kurulması	Eylül Ayı	Okul Yönetimi	
2	Eğitim ortamlarında uyuşturucu kullanımı ve bağımlılık ile mücadele okul eylem planının hazırlanması	Eylül Ayı	Okul Yönetimi ve Okul Komisyonu	
3	Eğitim ortamlarında uyuşturucu kullanımı ve bağımlılık ile mücadelede 2014/20 sayılı genelge doğrultusunda okul politikasının oluşturulması.	Ekim Ayı Son Haftası	Okul Yönetimi ve Okul Komisyonu	
4	Karar verme sürecinde öğrenci, aile ve öğretmenlerin tam katılımın sağlanması.	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi	
5	Okul giriş-çıkışlarının kontrol altına alınması.	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi	Kolluk Kuvvetleri
6	Eğitim ortamında “Biz Bilincini” geliştirecek faaliyetlerin düzenlenmesi(toplantı-yemek v.b)	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi	
7	Okul eylem planı hakkında tüm personelin bilgilendirilmesi	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi	
8	Okul Eylem Planının okulun internet sitesine konulması	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi	
9	Çocuklara yönelik koruyucu-önleyici çalışmaların ilgili kurum	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi	Emniyet Müdürlüğü

	ve kuruluşlar ve uzman kişilerce destek alınması.			İl Sağlık Müdürlüğü
10	Ailelerin çocuklarını izlemelerini arkadaşlarını tanımalarını, çocukları ile doğru iletişim kurmaları, onların yanında olduklarını göstermeleri, çocukların internet ve bilgisayar kullanımı konularında toplantı, seminer, afiş, broşür v.b şekilde desteklenmesi.	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi ve Okul Rehberlik Servisi	
11	ALO 171 Sigara bırakma danışma hattı ve sigara bırakma polikliniklerine yönlendirmenin yapılması.	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi ve Okul Çalışma Ekibi	
12	03/01/2014 tarihinde Türkiye Yeşilay Cemiyeti ile imzalanan 'Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Uygulama Protokolü' tüm öğrencilere TBM programı adı altında hazırlanan bağımlılıkla mücadeleyi içeren bilgilerin verilmesi sağlanması.	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi ve Rehberlik servisi	
13	Öğrencilerin stresle başa çıkma, çatışma çözme becerileri geliştirme, hayır diyebilme! v.b konularda seminerler yapılması.	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi ve Okul Rehberlik Servisi	
14	Öğretmenler tarafından hazırlanan ve eğitim ortamlarında kullanılan yazı ve görsel araçlarda sağlığa zararlı maddelerin adı ve resimlerinin bulunmamasının sağlanması.	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi Okul Çalışma Ekibi	
15	Her türlü yiyecek, içecek, kıyafet, takı, aksesuar v.b. ürünlerde tütün ve türevlerine benzeyen veya çağrıştıran ürünlerin eğitim ortamlarında dağıtımının ve satışının engellenmesi.	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi Okul Çalışma Ekibi	
16	Okulun lavaboları olmak üzere açık ve kapalı alanlarda tütün ve türevlerinin kullanımının sıkı denetlenmesi.	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi	
17	Öğrencilere örnek olmaları bakımından tütün ve tütün ürünlerinin kullanan öğretmen ve yöneticilerin öğrencilerin görebileceği okul çevresi gibi dış alanlarda bu tür ürün kullanmamaları için gerekli tedbirlerin alınması.	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi	

<b>18</b>	Risk grubunda olan öğrencilerin tespit edilerek ailesi ile işbirliği yapılması, aile işbirliğinin güçlendirilmesi okula devamlarının sağlanması ve okul başarısının arttırılmasına yönelik çalışmalarının yapılması.	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi Okul Çalışma Ekibi Okul Rehberlik Servisi	
<b>19</b>	Okul güvenliğini arttıracak tedbirlerin alınması.	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi	Emniyet Müdürlüğü
<b>20</b>	Öğrencilerin zararlı alışkanlıklar ve korunma yolları konusunda bilgilendirilmesi	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi Okul Rehberlik Servisi	
<b>21</b>	Öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere yönlendirilmesi	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi Okul Rehberlik Servisi	
<b>22</b>	Arkadaşlarına iyi örnek olan ve sosyal etkinliklerde başarılı olan öğrencilerin ödüllendirilmesi	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi Okul Çalışma Ekibi	
<b>23</b>	Eylem planında bulunan etkinliklere daha çok öğrencinin katılımının sağlanmasına yönelik tedbirlerin alınması	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi Okul Çalışma Ekibi	
<b>24</b>	Öğretmenlerin sağlığa zararlı maddelerle karşılaştıklarında nasıl davranmaları gerektiği konusunda merak uyandıran ve özendirici olmayan eğitimin verilmesi	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi ve Okul Çalışma Ekibi	

**2022-2023 EĐİTİM ÖĐRETİM YILI**

**BAHRİ ALP ORTAOKULU**

**EĐİTİM ORTAMINDA UYUŐTURUCU KULLANIMI VE BAĐIMLILIKLA MÜCADELE KOMİSYON ÜYELERİ**

Duygu KALENDER

Psikolojik Danıőman

Ömer Faruk ÜNAL

Teknoloji ve Tasarım

Beyhan BATUK

İngilizce

Őükrü DEMİR

Türkçe

UYGUNDUR

Seyfettin UZUN

Okul Müdürü